liari anfiquoque cultu erga Imaginem Beatae Mariae Virginis et magni

ficentia Hallensis Ecclesiae S. Martini, Dilectus Filius Noster Cardi

nalis Archiepiscopus Mechliniensis enixas Nobis adhibuit preces, com

mendationis ofiicio quoque suffultas Venerabilis Fratris Nostri Clemen

tis S. B. E. Cardinalis Micara, Episcopi Veliterni, in Belgio iam No

stri Nuntii Apostolici, ut supra illustratam Ecclesiam Nos titulo et 

privilegiis Basilicae Minoris condecorare dignaremur. Ad Mechlinien

sis et praecipue Hallensis populi pietatem erga Beatam Mariam Virgi

nem firmandam, roborandam ac magis magisque augendam intenti,, 

Nos Eminentissimi Praesulis votis perlibenter annuere statuimus. Au

dito igitur Venerabili Fratre Nostro Carolo S. R. E. Cardinali Salotti, 

Episcopo Praenestino, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra, deque Apostolicae Nostrae po

testatis plenitudine, praesentium Litterarum vi, perpetuumque in mo

dum, Ecclesiam paroecialem Sancto Martino sacram, Hallis, intra fines 

Archidioecesis Mechliniensis exstantem, titulo ac dignitate Basilicae 

Minoris decoramus, omnibus cum privilegiis, praerogativis atque iuri

bus, quae Ecclesiis hoc titulo honestatis rite competunt. Contrariis qui

buslibet non obstantibus. Haec benigne largimus, decernentes praesen

tes Litteras firmas, validas atque efficaces semper exstare ac perma-
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nere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque 

ad quos spectant seu spectare poterunt nunc et in posterum plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumqtie ex 

nunc et inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XV mensis Augusti, in festo Assumptionis Beatae Mariae Virginis, anno 

MCMxxxxv i , Pontificatus Nostri octavo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis. 

IV 

BASILICAE MINORIS TITULO AC PRIVILEGIIS DECORATUR ECCLESIA B. MARIAE 

VIRGINIS PERDOLENTIS « AD TABELLAS MARIANAS )), VULGO (( MARIA TRA

FERL )), INTRA DIOECESIS SANCTI HIPPOLYTI FINES. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Solatium in aerumnis, in adversis 

fortitudo semper et ubique habita est Beatissima Dei Genetrix Virgo 

Maria, Christifide^bus maximum et dolores fortiter tolerandi et fidu